— (Podpisał): Namiestnik, Jenerał-Feldmarszałek, Książę Warszawski, hrabia Paszkiewicz-Erywański.

Rada administracyjna na posiedzeniu z dnia 10 (22) maja r. b. przedłużyła, w drodze szczególnego wyjątku, Janowi-Sylwestrowi Ossowskiemu, udzielony mu pod dniem 25 kwietnia (7 maja) 1850 roku pięcioletni list przyznania wynalazku na ulepszoną łaźnię parową przenośną, jeszcze na lat sześć; oraz udzieliła mieszkańcowi tutejszemu Izraelowi Staffel, pięcioletni list przyznania wynalazku na wentylator czyli przewiewnik do oczyszczenia powietrza w zabudowaniach.